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DODATEČNÉ INFORMACE č. 5 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

ve smyslu § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 
 

 
Veřejná zakázka: 

 

„Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj“ 
 

 
(evidenční číslo VVZ: 239291) 

 

 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky: Česká republika - Úřad práce České republiky, se sídlem Karlovo 
náměstí 1359/1, Praha 2, IČ 72496991 

 
 

Kontaktní osoby zadavatele: Mgr. Libor Buganský, vedoucí referátu zprostředkování a 
poradenství 

 
 

Zastoupení zadavatele: Zadavatel je pro účely realizace zadávacího řízení veřejné zakázky 
zastoupen ve smyslu ustanovení § 151 ZVZ společností Zachveja & 
Blaško, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská 

Ostrava, 28. října 1727/108, PSČ 702 00, IČ: 27798526. 
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Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 11.11.2013 následující dotazy: 
 
 
DOTAZ Č. 14: 

 

Chtěli bychom podat nabídku do jedné z částí veřejné zakázky. Kurzy budeme zabezpečovat sami. 
Prostory, kde by měla výuka některých rekvalifikačních kurzů probíhat, máme v pronájmu. Vystupuje 
ve veřejné zakázce pronajímatel prostor jako subdodavatel? Dokládá se v některé části smlouva o 
pronájmu prostor pro konání rekvalifikačních kurzů? 
 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ Č. 14:  
 
Pronajímatel prostor (pro konání rekvalifikačních kurzů) není subdodavatelem. Smlouva o 
pronájmu prostor se nedokládá. Nájemné za prostory je potřeba uvést v kalkulaci nákladů 
rekvalifikace (Příloha č. 5 zadávací dokumentace) v položce 3f. 
 
 

 
 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 12.11.2013 následující dotazy: 
 
 
DOTAZ Č. 15: 

 

Naše společnost zamýšlí podat nabídku v rámci částí 38 - 43 veřejné zakázky (VZ), přičemž náš dotaz 
zní, zda je nutné do nabídek zabezpečení rekvalifikace (příloha č. 4) k těmto částem VZ uvádět přesné 
adresy místa konání rekvalifikace, či postačí v souladu s požadavky specifikovanými v příloze č. 2 
zadávací dokumentace uvést např. "okres Ostrava" či "město Nový Jičín". 
 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ Č. 15:  
 
Zadavatel odkazuje tazatele na doslovné znění přílohy č. 4 zadávací dokumentace, konkrétně 
pak poslední sekce první strany tohoto formuláře nazvaného: „Adresa místa (míst) konání 
rekvalifikace (obec, část obce, ulice, číslo popisné, číslo orientační, PSČ):“ 
 
 

V Ostravě, dne 15.11.2013 
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